СОВЕТ ДЕПУТАТОВ УСПЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
                     ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от  31.03 .2020 г.                                                                                            № 6
с. Успенка

О   внесении     изменений    в     решение
Совета          депутатов           Успенского
сельсовета          Локтевского        района
Алтайского   края   № 19 от 31.03.2008г.,
«Об   утверждения           Положения     о
проведении  аттестации  муниципальных
служащих»

      В соответствии с Федеральным законом  от 02.03.2007 №25-ФЗ (ред. От
29.12.2015)  «О муниципальной службе в Российской Федерации»,  Законом
Алтайского края от 07.12.2007 №134-ЗС (ред  от 03.02.2016) «О
муниципальной службе в Алтайском крае», Федеральным законом №131-ФЗ
от 06.10.2003 «Об общих принципах организации  местного самоуправления
в Российской Федерации»,     Совет депутатов Успенского сельсовета
РЕШИЛ:
      1. Внести в решение совета депутатов  Успенского сельсовета  №19 от
31.03.2008г.,    «Об утверждении Положения о проведении аттестации
муниципальных служащих»  следующие изменения:
     1)   пункт 3,5  Положения изложить в следующей редакции:
«Аттестационная комиссия по результатам аттестации муниципального
служащего может давать следующие рекомендации:
     - о поощрении  муниципального служащего за достигнутые им успехи в
работе (в том числе о повышении муниципального служащего в должности;
     - об улучшении должности муниципального служащего;
     - о направлении муниципального служащего для получения
дополнительного профессионального образования».
      2. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде
Администрации Успенского сельсовета, а также на официальном сайте
муниципального образования Локтевский район Алтайского края в сети
«Интернет»

Глава сельсовета                                                      Н.В.Белоусова